INDICAÇÃO Nº 0250/15

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam elaborados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de viabilizar o recapeamento da Avenida Benedito
Prado, no Bairro Nova Guariba.

Lida na Sessão de 16/06/2015                              Despacho em 16/06/2015

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Anselmo Antônio Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois

de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que estudos

sejam elaborados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar o

recapeamento da Avenida Benedito Prado, no Bairro Nova Guariba.

JUSTIFICATIVA:

 A pavimentação asfáltica daquela via está em péssimo estado, de modo que

necessita urgentemente de recuperação da pavimentação mediante recape total e não

apenas de serviços de tapa-buracos.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 16 de junho de 2015.

Paulo Dionísio de Sá

Paulo de Sá - PSDB - autor